
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 – Fax: 0372 623372 
mail: cric81500c@istruzione.it  

pec: cric81500c@pec.istruzione.it 

Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 
Cod. fisc. 93037640195 – Cod. Meccanografico: CRIC81500C 

 
 
Prot. n. vd. segnatura                                                                                                               

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTI   gli artt. 5 – 31 e 33 del Decreto Legislativo n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione – del 16 aprile 1994; 
 
VISTI     gli artt. 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 
 

VISTA    la Nota Ministeriale Prot. n. 42616 del 19 settembre 2025; 

VISTA   la propria Circolare Prot. n. 9696, datata 6 ottobre 2025, con la quale sono state indette le votazioni 
per l'elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di interclasse delle Scuole Primarie 
Statali dell’Istituto; 

VISTI   i verbali delle operazioni dei seggi elettorali, istituiti presso le Scuole Primarie Statali dell’Istituto 
comprensivo di Sospiro, e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nel giorno 22 ottobre 2025; 

 

D E C R E T A 

 
a seguito delle elezioni, sono proclamati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse delle 
Scuole Primarie Statali dell’istituto comprensivo di Sospiro, per l'anno scolastico 2025/2026, i Signori: 
 
 
 
 
 
SCUOLA PRIMARIA STATALE DI SOSPIRO 
 

SARTORI Sonia                                                                                      per la CLASSE 1ª A 

SUDATI Enrica                    per la CLASSE 2ª A 

POZZAGLIO Cinzia                   per la CLASSE 2ª B 

FERRARI Giada                                 per la CLASSE 3ª A 

LAMPARELLI Monica                                         per la CLASSE 3ª B   

FERRARI Katia                                                                         per la CLASSE 4ª A 

BERGAMASCHI Sharon                   per la CLASSE 5ª A 

                                                                              
 
 
 
 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - I.C. Sospiro - 0011084 - 03/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUZZI DI MARCO

mailto:cric81500c@istruzione.it
http://www.icsospiro.edu.it/


 
SCUOLA PRIMARIA STATALE DI PIEVE SAN GIACOMO 
 

TARANTINO Giulia                                                                                          per la CLASSE 1ª A 

CAPORALI Rosa                                                                                                per la CLASSE 2ª A 

ZANCHI Elisa                              per la CLASSE 3ª A 

LACCHI Elisa                                  per la CLASSE  3ª B 

CAUZZI Stefania                             per la CLASSE 4ª A 

FERRARI Simona                                           per la CLASSE 5ª A     
 
 
 

SCUOLA PRIMARIA STATALE DI SAN DANIELE PO 
 

 

VALENTINO Valentina                                                                                                              per la CLASSE 1ª A 

DORDONI Roberta                                                                                                             per la CLASSE 2ª A 

BERGAMASCHI Giancarla                                         per la CLASSE 3ª A 

BASELLI Annalisa                                            per la CLASSE 4ª A 

MULATTIERI Chiara                                                                                                             per la CLASSE 5ª A 

      
 
 
 
 

SCUOLA PRIMARIA STATALE DI MALAGNINO 
 

PASSERI Elisa                                                                                                                            per la CLASSE 1ª A 

LUCCINI Giulia                                                                                                                   per la CLASSE 2ª A 

MIGLIOLI Valeria                                        per la CLASSE 3ª A 

TOSI Cinzia                                                           per la CLASSE 4ª A 

BELLICCHI Sara                                                                                                            per la CLASSE  5ª A 

LAZZARI Anna                                                                                                            per la CLASSE  5ª B 

 
 
 
 
 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Buzzi Di Marco Claudio 
                                                                       

 
- All’Albo dell’Istituto Comprensivo 
- all’Albo del sito www.icsospiro.it 
- All’Albo delle Scuole Primarie Statali dell’Istituto 

 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - I.C. Sospiro - 0011084 - 03/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUZZI DI MARCO


		2025-11-03T10:26:44+0000
	CLAUDIO BUZZI DI MARCO




